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Interés de Sobregiro: 2.24 % M.V. 30.45 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $4.76

Más Créditos $26,678,154.00

Menos Débitos $26,678,151.87

Nuevo Saldo $6.89

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 30.45% E.A

Tasa Mora 30.45% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

07 08 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    3564 $10,849,022.00+ $10,849,026.76+
07 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5820 $123,000.00- $10,726,026.76+
07 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4011 $41,850.00- $10,684,176.76+
08 08 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    0523 $1,317,600.00+ $12,001,776.76+
08 08 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0139 $596,000.00- $11,405,776.76+
09 08 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    4138 $1,700,000.00- $9,705,776.76+
09 08 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    5388 $3,000,000.00- $6,705,776.76+
09 08 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    2027 $500,000.00- $6,205,776.76+
09 08 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 7845 $4,000,000.00- $2,205,776.76+
09 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       3659 $153,925.00- $2,051,851.76+
09 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0499 $370,262.00- $1,681,589.76+
11 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0949 $75,100.00- $1,606,489.76+
12 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4615 $211,776.00- $1,394,713.76+
13 08 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    4649 $6,073,986.00+ $7,468,699.76+
13 08 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    3537 $1,256,943.00+ $8,725,642.76+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

13 08 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6901 $720,000.00- $8,005,642.76+
13 08 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          0061 $5,973,448.00+ $13,979,090.76+
13 08 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          0160 $1,552.00- $13,977,538.76+
13 08 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          0060 $538,353.00+ $14,515,891.76+
13 08 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          0161 $1,552.00- $14,514,339.76+
13 08 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              4433 $320,000.00- $14,194,339.76+
14 08 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG ILARCO            0651 $4,000,000.00- $10,194,339.76+
15 08 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    1969 $254,000.00+ $10,448,339.76+
15 08 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 2829 $3,000,000.00- $7,448,339.76+
15 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0247 $149,000.00- $7,299,339.76+
15 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0249 $412,000.00- $6,887,339.76+
16 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3126 $835,000.00- $6,052,339.76+
19 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2501 $77,399.00- $5,974,940.76+
20 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2735 $660,000.00- $5,314,940.76+
20 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2623 $170,000.00- $5,144,940.76+
20 08 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0176 $3,135,000.00- $2,009,940.76+
20 08 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1060 $114,700.00- $1,895,240.76+
21 08 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              4522 $720,000.00- $1,175,240.76+
22 08 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    0492 $133,627.00+ $1,308,867.76+
23 08 Pago Credito N5800000400151248 www.davivienda.com    4164 $369,000.00- $939,867.76+
23 08 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              7845 $720,000.00- $219,867.76+
25 08 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1308 $4,650.00- $215,217.76+
29 08 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    1068 $281,175.00+ $496,392.76+
29 08 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0081 $403,561.00- $92,831.76+
31 08 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $92,328.87- $502.89+
31 08 IVA por Servicios 0000 $496.00- $6.89+
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